АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июля 2016 г. № 1664

г. КОТЛАС

О признании недействующим правового акта администрации
муниципального образования «Котлас»

        Принимая во внимание позднее поступление в
администрацию МО «Котлас» проколов общих собраний
собственников помещений многоквартирных жилых домов,
расположенных по адресам: Архангельская область, г. Котлас, п.
Вычегодский, ул. Гагарина, д. 6, Архангельская область, г. Котлас,
п. Вычегодский, ул. Гагарина, д. 10, Архангельская область, г.
Котлас, п. Вычегодский, ул. Фурманова, д. 12, согласно которым,
владельцем специального счета фонда капитального ремонта
многоквартирных домов выбрано общество с ограниченной
ответственностью «ЖУК МОЙ ДОМ», руководствуясь статьями 34
и 37 Устава муниципального образования «Котлас», администрация
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

    1. Постановление администрации МО «Котлас» от 27 июня
2016 г. № 1606 «Об определении регионального оператора
владельцем специальных счетов капитального ремонта
многоквартирных жилых домов, расположенных на территории
муниципального образования «Котлас»» считать недействующим с
даты его официального опубликования.

     2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

  И.о. Главы администрации
  МО «Котлас»

А.Е. Мосеев

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»